Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«07» декабря 2022 года                                                                               № 493-п

с. Дульдурга

О принятии решения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме по адресу: с. Дульдурга, ул. Комсомольская, д. 30.

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Забайкальского края от 30.12.2013 г. № 590 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», постановлением главы муниципального района от 19 июня 2018 года № 235-п «Об утверждении Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения «Дульдурга» муниципального района «Дульдургинский район», на 2018-2043 годы», на основании предложения Забайкальского фонда капитального ремонта многоквартирных домов № 02-3-б/н от 26.07.2022 г., руководствуясь Уставом муниципального района «Дульдургинский район», администрация муниципального района «Дульдургинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                      			1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме по адресу: с. Дульдурга, ул. Комсомольская, д. 30, собственниками помещений которого не принято решение о проведении капитального ремонта, согласно части 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации.
   2. Утвердить перечень работ – «Капитальный ремонт фундамента», предельно допустимую стоимость работ – 200 000 (двести тысяч) рублей 00 копейки, источник финансирования  - за счет средств собственников помещений многоквартирного дома.
    3. Контроль за исполнением постановления возложить на I заместителя Главы муниципального района «Дульдургинский район» Мункуева А.М.
4.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района				            Б.С. Дугаржапов